
Rada města Brna MB2016000001292 4<> 
ZM7/1972 

Z7/24. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 13. prosince 2016 

Název: 
Návrh na vstup statutárního města Brna do Spolku voda 2012 

Obsah: 
• Důvodová zpráva str. 2-3 
• Přihláška do spolku str. 4 
• Stanovy spolku str. 5-17 
• Kolaudační souhlas str. 18-19 
• Výpis ze spolkového rejstříku str. 20 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 
vstup statutárního města Brna do Spolku voda 2012, za účelem využívání vodovodu 
a kanalizační přípojky pro chatu v k.ú. Jedovnice, č. ev. 55 

pověřuje 
- vedoucí Odboru vnitřních věcí podpisem přihlášky do výše uvedeného spolku 

- Ing. Tomáše Matěj íka k zastupování statutárního města Brna na členské schůzi 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/090 konané dne 29. listopadu 2016 
a doporučila ke schválení. 

i/ / . 
Zpracoval: V^^M i a Předkládá: 
Odbor vnitřních věcí MMB I // , Rada města Brna 

féc 



Důvodová zpráva 

V rekreační oblasti u rybníka Olšovec v obci Jedovnice má statutární město Brno 
ve vlastnictví rekreační objekt č.ev. 55, stojící na pozemku p.č. 1814 - zastavěná plocha 
a nádvoří v k.ú. Jedovnice. Jedná se o jednopatrovou stavbu, ve které se nachází pět pokojů, 
kuchyně, společenská místnost a společná koupelna a záchody. Stavba byla v této podobě 
postavena v již roce 1952. Od této doby je bez přerušení užívána zaměstnanci pro rekreaci. 
V současné době obsazování, správu, údržbu a opravy zabezpečuje Základní organizace 
odborového svazu státních orgánů a organizací při Magistrátu města Brna (dále jen 
„Odborová organizace"), za úzké spolupráce s OVV MMB a OSM MMB. V současné době je 
objekt zásobován studniční vodou ze stávající studny (vrtu) umístěné před objektem. 
Splašková voda je odváděna ze sociálního zařízení do samostatné jímky, která je několikrát 
ročně vyvážena do ČOV. 

Nyní byl pro zásobování nemovitostí pitnou vodou a odvod splaškové vody v chatové oblasti 
levého břehu rybníka Olšovce (nad ulicí Riviera) dobudován neveřejný vodovod a kanalizace. 
Vodovod je napojen na veřejný vodovodní řad, kde je umístěn fakturační vodoměr. 
Kanalizace je napojena na jednotnou kanalizační stoku. Na stavbu byl vydán kolaudační 
souhlas (Městys Jedovnice, stavební úřad, sp.zn. S MJED 3836/2015, 14. 12. 2015). Stavba 
vodovodu je již v provozu, stavba kanalizace bude uvedena do provozu po zkapacitnění ČOV, 
předpoklad je do konce roku 2016. Výstavbu této sdružené vodovodní a kanalizační přípojky 
provedlo společně cca 120 chatařů z této lokality, kteří se sdružili do Spolku voda 2012, 
IČ 02765101, se sídlem J. Lady 5, 678 01 Blansko (dále jen „spolek"). Spolek je tedy 
vlastníkem a také současně provozovatelem a správcem stavby. Podmínkou zájemců 
o připojení dalších staveb rekreačních objektů na vodovod a kanalizaci je členství ve spolku. 
Při vstupuje zájemce povinen uhradit mimořádný členský příspěvek ve výši 108 197,- Kč, 
řádný členský příspěvek ve výši 1 000,- Kč a dodatečný jednorázový členský příspěvek 
ve výši 11 000,- Kč. Každoroční příspěvek na provoz spolku dále činí 1 000,- Kč. 
Rozúčtování nákladů na vodné a stočné provádí spolek jednou do roka na základě 
fakturačního vodoměru a zaznamenané spotřeby vody na poměrových měřidlech, které jsou 
umístěny ve vodoměrných šachtách umístěných na vodovodních přípojkách vedoucích 
k jednotlivým rekreačním objektům. Na úhradu výše uvedených nákladů nejsou požadovány 
další finanční prostředky, náklady budou hrazeny z prostředků sociálního fondu. 

Odborová organizace podporuje napojení rekreačního objektu č.ev. 55 na vodovod 
a kanalizaci, a to s ohledem na stávající náklady, spojené zejména s odvozem fekálií do ČOV 
a stále se snižující hladinou podzemní vody ve stávající studni (vrtu), ze kterého je objekt 
zásobován. V neposlední řadě se jedná o záměr, který má kladný vliv na životní prostředí. 
Po projednání se Závodním výborem j e k zastupování statutárního města Brna na členské 
schůzi spolku navrhován Ing. Tomáš Matěj ík. 

Komise majetková RMB návrh na vstup statutárního města Brna do spolku projednala 
na zasedání konaném dne 28. 11. 2016 a doporučila Radě města Brna doporučit Zastupitelstvu 
města Brna jej schválit. 

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel / z 11 členů. Usnesení bylo přijato. 

tá
ko

v 
g.

L
ip

 

^ 
pro 

Ja
ní

če
k 

ň. 

pro 

'CS 

pa
lo

v 

D 
ob 
£ 

omluvena 

no
vá

 
P

hD
r.

 
H

of
m

an
 

omluvena 

'o. 

g.
 P

os
 

J3 

pro 

er
nd

l 
JU

D
r.

K
 

nepřítomen 

Ř
íh

a 

P-

omluven 

M 

Ša
fa

ří 

ú. 

pro 

ia
k 

3 
N 
ob 
£ 
pro 

de
r 

gr
. 

L
e 

2 
pro 

o 
o 

g.
 M

a 

£ 
pro 

2/20 



Rada města Brna projednala návrh na schůzi konané dne 29. 
Zastupitelstvu města Brna ke schválení. 

11. 2016 a doporučila jej 

Hlasování: 9 pro, 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

zdržel 
se 

0 proti, 2 se zdržel / z 11 

R
. M

rá
ze

k 
pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

členů. Usnesení bylo přijato. 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. 

Ja
ní

če
k 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

zdržel 
se 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

3/20 



Spolek voda 2012 
hlady I M / S 
678 01 Blansko 
IČQ:027fi&101 

Přihláška do spolku 

Název subjektu* 

Identifikační ČÍSlór. 

sídlo ; . .... 

tel.: . . 

e-mailová adresa: 

podáváme íteťp přihlášky; do spolku: Spolek voda 2012. 

Výstavba sdružené vodovodní a kanalizační,přípojky, jakož i následné připojení, provoz a 
správa sdružené vodovodní a; kárt$!liáčttí jiř ̂ ójkYVodoyodM a kanalizace se v našem případě 
týká v ke*.a. tru nemovitostí Jedovnice evidenčního čísla (ftáty (chat): 

(uvést evidenční Číslo chaty, případně chat) 

Před podáním této přihlášky do spolku jsme se seznámili se stanovami spolku Spolek voda 
2012, 

Jsem si vědomi* žeílenství ve s|ůlktí;můžf vzniknoutiM po úhiř̂ dě Mimořádného členského 
příspěvku kvýstavbl na Jednu chatu ve výši 108*197;- Kč a prvního Řádného členského 
příspěvku ve výf i 1.000,- Ke> dodatíeČhěha jednorázového členského příspěvku ve výši 
llíOOOr Kč a tcM$£ dp deseti kalfindálníichdnu od podání této přihlášky na číslo bankovního 
účtu; 3549791309/08^^ -evidenční číslo chaty 
Z, Mimořádného Členského příspěvku k výstavběnejšouí hrazeny práce související s konečným 
napojením objektu chaty na přípojku vody a následně kanalizace* 

Bereme ňa vědomi, -lě ptáti závěry lijrác&ýíliho jédhihf íe dne 2, 3, 2014 vjedovnicích, 
týkající seí přípt^ky vody a kanalizace 

dne 

Žadatel 
Jménoipříjwětfa&ůkcě^ 

4/20 



jméno, příjmení: Miroslav Černý 

nar. 22.5.1975 

bytem: J. Lady 1911/5, 678 01 Blansko 

{zakladatel č. 1) 

o 

jméno, příjmení: Jiří Výbora 

nar. 24.4.1944 

bytem: Bezručova 1570/1, 678 01 Blansko 

(zakladatel č. 2} 

a 

jméno, příjmení: Martin Pírek 

nar. 6.11.1957 

bytem: Na Kopci 634, 679 06 

(zakladatel č. 3) 

prohlašují, že činí následující právní jednání, jehož obsahem je založení spolku 

dle § 218 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a že se jako zakladatelé 

shodli a schvalují pod bodem 1. následující stanovy spolku a pod bodem 2. volí 

jako zakladatelé spolku při jeho založení kolektivní statutární orgán spolku, a to 

předsedu spolku, místopředsedu spolku a dalšího člena výboru spolku. 

5/20 



Bod 1. 

Stanovy spolku 

i. 

Název a sídlo spolku 

1. Název spolu: Spolek voda 2012 

2. Sídlo spolku: J. Lady 1911/5, 678 01 Blansko 

II. 

Účel spolku 

1. Účel spolku: 

- výstavba sdružené vodovodní a kanalizační přípojky pro zásobování 

nemovitostí pitnou vodou v chatové oblasti levého břehu rybníka Olšovce (nad 

ulicí Riviera), katastrální území Jedovnice (dále jen „Chatová oblast") dle 

projektové dokumentace z 02/2013 zpracované Petrem Odehnalem (dále jen 

„Projektová dokumentace"); 

- provozování a správa sdružené vodovodní a kanalizační přípojky pro 

zásobování nemovitostí pitnou vodou v Chatové oblasti vybudované dle 

Projektové dokumentace; 

- rozvoj a snaha o zlepšení životního prostředí a podmínek pro rekreaci v 

Chatové oblasti. 

2. Spolek není ustanoven za účelem podnikání nebo jiné výdělečné činnosti. 

3. Činnost spolku bude financována zejména z: 

-mimořádných členských příspěvků kvýstavbě sdružené vodovodní a 

kanalizační přípojky v Chatové oblasti dle či, V. těchto stanov (dále jen 

„Mimořádný členský příspěvek k výstavbě"); 

6/20 



z řádných členských příspěvků dle či. V. těchto stanov (dále jen „Řádný 

členský příspěvek") 

- 2 dodatečných jednorázových členských příspěvků. 

III. 

Členství ve spolku 

1 Při vzniku spolku jsou jeho členy zakladatelé. 

2 Po vzniku spolku vzniká členství ve spolku do 30.4.2014 současným splněním 
následujících podmínek ze strany žadatele o členství ve spolku: 

A. podáním písemné přihlášky žadatele k členství ve spolku. Písemná 
přihláška k členství ve spolku musí obsahovat následující náležitosti: 

t adresátem musí být spolek, 

* jméno a příjmení žadatele, adresu trvalého bydliště, datum 
narození, případně telefonické spojení a e-mailovou adresu, datum 
a vlastnoruční podpis žadatele (úředně ověřený nebo učiněný přímo před 
členem výboru spolku); 

+ uvedení evidenčního čísla chaty (případně chat) v Chatové 
oblasti, kterých se má týkat výstavba sdružené vodovodní a kanalizační přípojky 
v Chatové oblasti a následné připojení, provoz a správa sdružené vodovodní a 
kanalizační přípojky vodovodu a kanalizace v Chatové oblasti, 

+ závazek žadatele k úhradě Mimořádného členského příspěvku 
k výstavbě a Řádného členského příspěvku. 

B. úhrada první splátky Mimořádného členského příspěvku k výstavbě a 
Řádného členského příspěvku ve lhůtě splatnosti dle těchto stanov. 

C. žadatelé o vstup do spolku, kteří se finančně nepodíleli na zpracování 
Projektové dokumentace účastí ve Sdružení voda 2012, jsou povinni uhradit 
dodatečný jednorázový členský příspěvek ve výši 11.000,- Kč. 

O přijetí žadatele za člena spolku po splnění všech podmínek dle těchto stanov 
rozhoduje výbor spolku. 

7/20 



3. Přihlášky žadatelů o členství ve spolku doručené spolku po 30.4.2014 

posuzuje výbor spolku individuálně. 

4. Členství ve spolku přechází na právního nástupce člena spolku. 

5. Člen spolku může požádat písemnou žádostí o přechod členství ve spolku na 

jinou osobu. Písemná žádost musí obsahovat souhlas osoby na níž má členství 

přejít s členstvím ve spolku a souhlas se stanovami spolku. Pokud nebyl plně 

uhrazen Mimořádný členský příspěvek k výstavbě, pak závazek osoby na níž má 

členství přejít k úhradě neuhrazeného zůstatku Mimořádného členského 

příspěvku k výstavbě. O přechodu členství ve spolku na jinou osobu rozhoduje 

výbor spolku, 

6. Členství ve spolku zaniká neuhrazením druhé splátky Mimořádného 

členského příspěvku k výstavbě ve lhůtě splatnosti stanovené dle těchto 

stanov. 

7. Členství ve spolku zaniká, pokud člen spolku neuhradí Řádný členský 

příspěvek ani ve lhůtě 15 kalendářních dnů určené spolkem dodatečně ve výzvě 

k zaplacení, ačkoli byl na tento následek ve výzvě upozorněn. 

8. Zanikne - li členu spolku členství ve spolku, žádná částka z uhrazených 

členských příspěvků, včetně Mimořádného členského příspěvek k výstavbě, se 

bývalému členu spolku nevrací, ani mu nevzniká právo na jiné majetkové 

vypořádání vůči spolku, vyjma případu uvedeného v či. V. odst. A2, těchto 

stanov. 

IV. 

Práva a povinností členů spolku vůči spolku 

1. Člen spolku má právo podílet se na činnosti spolku, volit a být volen do 

orgánů spolku a být informován o všech záležitostech týkajících se spolku. 

2. Člen spolku má právo aktivně se zúčastnit kontrolních dnů výstavby sdružené 

vodovodní a kanalizační přípojky v Chatové oblasti, především týkající se 

8/20 



evidenčního čísla chaty, kterou uvedl v písemné přihlášce za člena spolku a ke 

které uhradil spolku splátku Mimořádného členského příspěvku k výstavbě. 

3. Po vybudování sdružené vodovodní a kanalizační přípojky v Chatové oblasti 
má člen spolku právo na připojení k sdružené vodovodní a kanalizační přípojce 
za podmínek schválených spolkem. 

4. Člen spolku se v rámci svých možností podílí na naplnění účelu spolku, 
především na výstavbě sdružené vodovodní a kanalizační přípojky v Chatové 
oblasti. 

5 Člen spolku je povinen platit členské příspěvky stanovené dle těchto stanov. 

6. Spolek vede seznam členů spolku. Zápisy do seznamu členů spolku provádí 
předseda spolku na základě listin a skutečností osvědčujících vznik nebo zánik 
členství. Každý člen spolku má právo nahlédnout do sezamu členů spolku. 

V. 

Členské příspěvky 

Příjmy spolku a zdroji majetku spolku jsou zejména Mimořádný členský 
příspěvek k výstavbě a Řádný členský příspěvek. 

A Mimořádný člensky příspěvek k výstavbě 

AL Výstavba sdružené vodovodní a kanalizační přípojky pro zásobování 
nemovitostí pitnou vodou v Chatové oblasti bude financována zejména z 
Mimořádných členských příspěvků k výstavbě. 

A2. Výše Mimořádného členského příspěvku k výstavbě na jednu chatu 
v Chatové oblasti činní 108.197,- Kč. Mimořádný členský příspěvek k výstavbě je 
splatný ve dvou splátkách. Bnoií-spláJia_ve_výšij4.100,- Kč je splatná do_rl&s€ti 

kalendářních dnů od data podání přihlášky o členství ve spolku na číslo 
bankovního účtu spolku, pod variabilním symbolem odpovídajícím evidenčnímu 
číslu chaty, případně v hotovosti k rukám předsedy spolku. Datem podání 
přihlášky se rozumí doručení přihlášky žadatelem o členství do dispozice spolku. 
Druhá splátka je splatná do deseti dnů od výzvy spolku k úhradě, nejdéle do 

9/20 



31.12.2014. Žádná chata v Chatové oblasti nemůže být připojena k sdružené 

vodovodní a kanalizační přípojce bez plné úhrady Mimořádného členského 

příspěvku k výstavbě vázaného na jednu chatu. Nebude - li výstavba vodovodu 

a kanalizace k evidenčnímu číslu chaty spočívající ve vybudování vodovodní 

šachty dle Projektové dokumentace, na níž se váže Mimořádný členský 

příspěvek k výstavbě, zahájena nejpozději do 30.4.2015, bude do deseti dnů po 

tomto datu Mimořádný členský příspěvek k výstavbě vrácen jeho odesílateli. 

A3. Zakladatelé spolku jsou povinni uhradit první splátku Mimořádného 

členského příspěvku k výstavbě ve výši 54.100,- Kč do 30.4.2014. 

A4. Mimořádné členské příspěvky k výstavbě musí být evidovány na 

samostatném bankovním účtu odděleném od ostatního peněžního majetku 

spolku. Mimořádné členské příspěvky k výstavbě mohou být použity pouze 

k výstavbě sdružené vodovodní a kanalizační přípojky v Chatové oblasti. 

B. Řádný člensky příspěvek 

B l . Provoz spolku je financován zejména z Řádných členských příspěvků. Výše 

prvního Řádného Členského příspěvku je 2.000,- KčjTásledně l.QOQ^Kč ročně. 

První Řádný členský příspěvek je splatný do deseti kalendářních dnů od data 

podání přihlášky o členství ve spolku na číslo bankovního účtu spolku, pod 

variabilním symbolem odpovídajícím evidenčnímu číslu chaty, případně 

v hotovosti k rukám předsedy spolku. Datem podání přihlášky se rozumí 

doručení přihlášky žadatelem o členství do dispozice spolku. Další Řádné 

členské příspěvky, počínaje rokem 2015, jsou splatné do konce druhého 

kalendářního měsíce daného roku. 

B2. O zvýšení Řádného členského příspěvku může rozhodnout výbor spolku, 

B,3:_Zakja(iatelé spolku jsou povinni uhradit první Řádný členský příspěvek ve 

výši 2.000,- Kč do 30.4.2014. 

10/20 



VI. 

Orgány spolku 

Orgány spolku jsou: 

- členská schůze; 

- výbor spolku skládající se z předsedy spolku, místopředsedy spolku a dalšího 

člena výboru spolku; 

• kontrolní komise; 

finanční hospodář. 

A - Členská schůze 

AI. Členská schůze je nejvyšším orgánem spolku. Do působnosti členské schůze 

náleží zejména: • 

- určit hlavní zaměření činnosti spolku, 

- rozhodovat o změně stanov spolku, 

volba a odvolání předsedy spolku, místopředsedy spolu a dalšího člena výboru 
spolku, při založení spolku volí předsedu spolku, místopředsedu spolku a 
dalšího Člena výboru spolku zakladatelé, 

- volba a odvolání kontrolní komise, 

- schválení výsledku hospodaření spolku. 

Členská schůze si může usnesením vyhradit k rozhodování další otázky spojené 
s činností spolku. 

A2. Členskou schůzi svolává k zasedání předseda spolku nejméně jedenkrát do 
roka. Členská schůze se svolává nejméně ve lhůtě 5 kalendářních dnů před 
jejím konáním písemnou pozvánkou. Při počtu členů spolku převyšující 30 členů 
se členská schůze svolává nejméně ve lhůtě 15 kalendářních dnů před jejím 
konáním pozvánkou. Pozvánka se zasílá elektronickou zprávou na e-mailovou 

11/20 



adresu člena spolku nebo SMS zprávou a je rovněž zveřejněna na webových 

stránkách spolku. 

A3. Člen spolku se zúčastní členské schůze osobně nebo v zastoupení na 

základě písemné plné moci s úředně ověřeným podpisem člena spolku. 

A4. Předseda svolá zasedání členské schůze z podnětu alespoň třetiny členů 

spolku nebo kontrolního orgánu spolku. Nesvolá-li předseda spolku zasedání 

členské schůze do třiceti dnů od doručení podnětu, může ten, kdo podnět 

podal, svolat zasedání členské schůze na náklady spolku sám. 

A5. Členská schůze je schopna usnášet se za účasti většiny členů spolku a 

usnesení členská schůze přijímá většinou hlasů členů přítomných v době 

usnášení; každý člen spolku má jeden hlas. 

A6. Ke změně ustanovení stanov týkajících se Mimořádného členského 

příspěvku k výstavbě je třeba účasti 80% všech členů spolku a usnesení členská 

schůze přijímá 3/4 hlasů členů spolku přítomných v době usnášení; každý člen 

spolku má jeden hlas. 

B. Výbor spolku 

B l . Výbor spolku je výkonným a kolektivním statutárním orgánem spolku. 

B2. Výbor spolku má tři členy a skládá se z předsedy spolu, místopředsedy 

spolku a dalšího člena výboru spolku. Funkční období členů výboru spolku je 

tříleté. 

B3. Výbor spolku je oprávněn rozhodovat o všech záležitostech týkajících se 

spolku s výjimkou těch, které jsou stanovami vyhrazeny členské schůzi anebo 

těch, které si k rozhodování členská schůze vyhradí. 

B4. Výbor spolku volí a odvolává finančního hospodáře. 

B5. Výbor spolku se usnáší většinou hlasů všech členů výboru spolku. 

B6. Výbor spolku informuje členy spolku o činnosti spolku prostřednictvím 

webových stránek. 

12/20 



B7. Zastupování a podepisování 

Spolek zastupují navenek a podepisují členové výboru spolku každý samostatně 

(předseda spolku nebo místopředseda spolku nebo další člen výboru spolku). 

Pokud celková hodnota závazků spolku k jednomu právnímu subjektu nebo 

právním subjektům majetkově propojeným či jednajících ve shodě přesahuje 

částku 30.000,- Kč, zastupují spolek navenek a podepisují vždy všichni členové 

výboru spolku společně. 

C. Kontrolní komise 

Cl. Kontrolní komise má tři členy. Funkční období členů kontrolní komise je 

tříleté. 

C2. Kontrolní komise dohlíží, jsou-li záležitosti spolku řádně vedeny a vykonáva

li spolek činnost v souladu se stanovami a právními předpisy. Zjistí-li kontrolní 

komise nedostatky, upozorní na ně výbor spolku, případně svolá členskou 

schůzi spolku k projednání zjištěných nedostatků. 

C3. V rozsahu působnosti kontrolní komise může její pověřený člen nahlížet do 

dokladů spolku, dělat si opisy a požadovat od výboru spolku nebo finančního 

hospodáře vysvětlení k jednotlivým záležitostem. 

C4. Kontrolní komise se usnáší většinou hlasů všech členů kontrolní komise. 

C5. Kontrolní komise informuje členy spolku o její činnosti a zjištěních. 

D. Finanční hospodář 

Dl. Finanční hospodář spolku: 

- vede účetnictví spolku, včetně podání daňového přiznání a je za něj 

zodpovědný; 

- spravuje a odpovídá za majetek spolku; 

13/20 



- spravuje evidencí a výběr Mimořádného členského příspěvku k výstavbě 

a Řádného členského příspěvku; 

- vede evidenci a zajišťuje výběr plateb za vodu; 

- je oprávněn zavazovat spolek běžnými výdaji souvisejícími s činností 

spolku a zajištění chodu spolku do výše 5.000,- Kč za jeden kalendářní rok. 

VII. 

Hospodaření spolku 

1. Spolek hospodaří se svým majetkem účelně a hospodárně tak, aby byly co 

nejlépe naplňovány jeho cíle. 

2. Výbor spolku každoročně předkládá zprávu o hospodaření členské schůzi. 

3. Spolek nabývá do svého vlastnictví, správy a užívání majetek za účelem 

řádného naplňování cílů spolku. 

4. Výbor spolku může část svého majetku svěřit do správy jinému subjektu, 

zejména pokud je tak zabezpečeno účelnější využití majetku ve prospěch 

spolku. 

5. Spolek může hospodařit s movitým i nemovitým majetkem. 

6. Za každý započatý kalendářní měsíc výkonu dané činnosti se stanovují 

následující odměny: 

- 2.000,- Kč předseda spolku; 

-1.500,- Kč místopředseda spolku; 

-1.000,- Kč další člen výboru spolku; 

-1.000,- Kč finanční hospodář. 

Výši odměn může usnesením upravit Členská schůze spolku. 

14/20 



Bod 2, 

Volba předsedy spolku, místopředsedy spolu a dalšího Člena výboru spolku 
pří založení spolku 

Výše uvedení účastníci jako zakladatelé spolku v souvislostí se založením spolku 

dle § 218 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku volí: 

předsedou spolku při jeho založení: 

jméno, příjmení: Miroslav Černý 

nar. 22.5.1975 

bytem: J. Lady 1911/5, 678 01 Blansko 

místopředsedou spolku při jeho založení: 

jméno, příjmení: Jiří Výbora 

nar. 24.4.1944 

bytem: Bezručova 1570/1, 678 01 Blansko 

dalším člen výboru spolku při jeho založení: 

jméno, příjmení: Martin Pírek 

nar. 6.11.1957 

bytem: Na Kopci 634, 679 06 

15/20 



V ^ O a ^ i ť i c u dne l o A 2014 

-£Z~L 

Miroslav černý - Zakladatel č. 1 

V ,\'c &iv iy»<. i Í v d n e i o i 2014 

//£. 

Jíří Výbora - Zakladatel č. 2 adatel' 

V ^ : ^ ^ ' f ^ ' dne (° "l\ 2014 

•'•^l- v 

Martin Pírek - Zakladatel č. 3 

16/20 



Prohlášení o pravosti podpisu na listinř nesepsané advokátem 

Běžné číslo knihy o prohlášeních podpisu 006137/340/2014/C 

Ja. níže podepsaná Mgr Jiřina Novotná, advokátka se sídlem v Brně. Ponávka 2, PSČ 602 00, zapsaná v seznamu 
advokátu vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13461. prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoruční 
v jednom vyhotoveni podepsal: 

Miroslav (c\r,<. nar 22.5.1975. bytem J. Lady 1911/5, Blansko, jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu 
č. 

Podepsaná idvokatka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje Správnost ani pravdivost údajů uvedených v této 
listině, ani teji soulad s právními předpisy. 

V Jedovruach sine 10.3.2014 

Mgr. Jiřina Novotná M g r . J i ř i n a N o v o t n á 
advokátka --̂ 2-'? 

Por«4vk3 2, mi W 8»no, (Č: 114m$í^^^^kír- ^ 
mmmm*.k,nmo\r<%,<zi, tel.: rmmm 

Prohlášení o pravosti podpisu na lisliní nesepsané advokátem 

Běžně číslo knihy o prohlášeních podpisu 006137/341/2014/C" 

Já. níže podepsaná VIgr. Jiřina Novotná, advokátka se-sídlem v Bruč, Ponávka 2, PSČ 602 00, zapsaná v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. i. 13461, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
v jednom v\ hotoveni podepsal: 

Martin Pirck. nar. 6.11 !l?57. bytem Na Kopci 634, Jedovnice, jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu 
C\ 

Podepsaná advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této 
llstinč. unijeii soulad s právními předpisy. 

V Jedovnick.hdne Í0.3 2014 

M or nxt~~, RT . , Mar. Jiřina Novotná gr. jiřina Novotná 
«dvofcátl<a 

Ponávka 2, m m Brno, lC; liWm ^ „ x 
flOTOtrWifakfiovotnft.cz, tel: It^^^^P^^ies^r 

Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem 

Běžné číslo knihy o prohlášeních podpisu 006137/342/2014/C 

si. níže pooepsaná Mgr. Jiřina Novotná, advokátka se sídlem v Bruč, Ponávka 2. PSČ 602 00, zapsaná v seznamu 
advokátu vedeném- českou advokátní komorou pod ev. t. 13461. prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
v jednom vyhotovení podepsal; 

Jih Vybora, nar 24,4. i«44. bytem Bezničova 1570/1, Blansko, jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu 
č, 

Podepsaná !.id\okátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této 
listině, ani jen soulad s právními předpisy. 

V Jcdovniei.hdne 10 3.2014 

Mgr, Jiřina Novotná 
advokátka 

PméVM 2, 602 08 Brno, iC; 1mJ*$0 

Mgr. Jiřina Novotná 

17/20 

http://flOTOtrWifakfiovotnft.cz


y-

ÍŘAD MÉŠTYS1 JEQOVNiCE 
STAVEBNÍ ÚŘAD 
Havlíkovo náwéjsttf 1» 679 06 Jedovnice 

Sp.zn." Š MJEĎ 3836/2016 Jedovnice dne 14.12.2015 
Č£:li/IJH© 4^36/2015 
Vyřizuje; Josef Král, tel. 516 528 212 

Spolek voda 2012, se Bidlem J.Lady 5,678 01 Blansko, IČ 02765101 

K O L AU D A Č N í S O U H L A S 
Stavební úřad Jedovnice obdržel dne24-11 J016 žádoststavebníka - Spolek voda 2012, se sídlem 
JJbatfy 5, 678 01 Blaftsko, 1Č 02765101 - d V^diřtl iwíáudácnfh© souhlasu na stavbu: .Sdružené 
vodovodní a kánáífeačhf pnpjktf tía pozemku p £ 1747/1, p& 1620, p;č, 1674/1, pýč. 1675/1 
a ip.C; 2068, vše katastrální území Jedovnice 

Stavební úřad Jedovnice, po přezkoumáni žádosti doložené dle § 122 odst 1 stavebního zákona a na 
základe závěrečné konkdrií prohliďky stavby dne 3.1Ž.26Í6, vydává - Spolku voda 2012, se 
SfdlemáLs^y 5,67801 blansko, Í#Ó2766161, podle § Í22odst: i stavebního zákona 

k o t a u d a č n í s o u h l a s 

ke stavbě: „Sdružená vodovodní a kanallzaCn! přípojka* na pozemku p.fe 1747/1, p.č. 1620, 
p.č.1674/1 t p 4 1675/ia p.c.2068, vSe katastfáírir území Jedovnice, 

Oo doby zkapacttněnl ČOV Jedovnice nebudou Jednotlivé objekty propojeny s vnitřními 
rozvody kanalizační přípojky a mechanické zaslepeni v revizních Šachtách č. i a 6. 24 zůstane 
zachováno. 

Na stavbu bylo vydáno rozhodnutí podč.j.: SŮ-3263&kí/20í5dne 12. 9.2013, které nabylo právní 
moci dne lé.lQ» 2013; 

Popis stavby: 
Sdružená vodovodní přípojka vétev 6.1 (řad 6) je napojena na stávající vodovodní fad S ukončením 
ve vodoměrné éachté severozápadní částí pozemku p.č. 1620, k.ú. Jedovnice. V šachtě je umístěn 
společný fakturační vodoměr. Sdružená vodovodní přípojka větev č. 2 (řad A) je napojena na stávající 
vodovodní řad s ukončením ve vodomérné Šachtě severozápadní části pozemku p.č, 1747/1, 
k.ú. Jedovnice. V šachtě bude. umístěn společný fakturační vodoměr. 
Sdružená kanalizační přípojka větev č. 1 (stoka 6}, je napojena na stávající hlavni kanalizační řad DN 
300, umístěný v severozápadní části pozemku p.č. 1620 s ukončením v revizní šachtě č. 24 umístěné 
v severozápadní části pozemku p.č. 1747/1. Sdružená kanalizační přípojka větev Č. 2 (stoka A), je 
napojena na stávající hlavni kanalizační řad DN 300 s ukončením v revizní šachtě c. 1 umístěné 
v jižní části pozemku p.č. 1675/1. 

Odůvodněni 

Stavební úřad Úřadu městyse Jedovnice, jako stavební úřad přfslušný podle § 13 odst 1 písm. e) 
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu v platném zněni (dále jen .stavební 
zákon"), obdržel dne 24.11. 2015 žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu: „Sdružená 
vodoypdflf a kanalizační přípojka'* na poiemku p& 1747/1, p.č, 1620* p;č. 1674/1, pič, 1675/1 
a p.č. 2u38, vše katastrální území Jedovnice, žadatel- Spolek voda 2012, se sídlem J.Lady 5,678 01 
Blanskpvlčí027é616i. 
Úřad městyse Jedovnice. stavební úřad připisem ze dne 24.11.2015 pod č.j.: M JEĎ 3888/2015 vyzval 
k účasti na závěrečné kontrolní prohlldc» dne 3.12.2015. Z jejího prtběhu byl pořízen protokol. 
Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby, konané dné 4.12.2015, bylo zjištěno, že Stavbě byla 
provedena v souladu s podmínkami územního rozhodnuti a ověřenou projektovou dokumentaci. 

%*m :m$' 
Vypraveno dne:... 

.18/20 



Kontrolou všech dokladů bylo zjištěno, že stavba byla provedena v souladu s podmínkami územního 
rozhodnutí a schválenou projektovou dokumentaci. Byly dodrženy obecné technické požadavky na 
stavby. Skutečné provedeni ani užívání stavby nebude ohrožovat život a veřejné zdrávi, život a zdrávi 
zvířat, bezpečnost nebo životní prostředí, stavebník doložil výsledky předepsaných zkoušek. Nebyly 
jištěny závady bránici bezpečnému užíváni nebo rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů. 
Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

Josef Krákl 
oprávněná úřední osoba 

DorMftfse; 

Stavebník: 
Spolek voda 2012, se sídlem J.Lady 5,678 01 Blansko 

Na vědomí: 
Městys Jedovnice, Havlíčkovo náměstí 71,679 06 Jedovnice 
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Boskovice, 17. listopadu 14,68019 Boskovice 

Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor JmK, územní odbor Blansko, PořiČI 22,678 01 Blansko 

19/20 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR • Krajský soud v Bmé [lč 00215724]" dne 11.10.2016 v 11:22:31. 
EpVřdíŘvtTOTlBBWOfiSl^řiyÉTWQ 

Výpis 
ze spolkového rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddfl L, vložka 19688 

19v března 2014 Datum zápisu: 
Spisová značka: 
Název: 
Sídlo: "" " ; 

identifikační číslo: 
Právní forma: 
Ocel: 

Název nejvyššího 
orgánu; 
Statutární orgán: 

předsedá výboru: 

místopředseda . 
výboru: 

Člen výboru: 

Způsob jednání: 

Ostatní skutečností: 

L19688 viděná u Krajského soudu v Brně 
Spolek voda 2012 
j . Lady iMi/Sv67#j3i Blansko 
027 65 101 
Spolek 

- výstavba sdružené vodovodní a kanalizační přípojky pro zásobování 
nemovitostí pitnou vodou v chatové oblasti levého břehu rybníka Olšovce (nad 
ulicí Riviera), katastrální Ú2emí Jedovnice (dále jen „Chatová oblast) dle 
projektové dokumentace z 02/2013 zpracované Petrem Odehnalem (dále jen 
,, Projektová dokumentace); 
- provozování a správa sdružené vodovodní a kanalizační přípojky pro 
zásobováni nemovitostí pitnou vodou v Chatové oblasti vybudované dle 
Projektovédokumentace 
- rozyoj a snaha o zlepléní Životního prostředí a podmínek pro rekreaci v 
Chatové oblasti 

Členská schůze 

MIROSLAV ČERNÝ; dat nan 22. května 1975 
1 Lady 1911/5,676 01 Blansko 
Den vzniku funkce: 19. března 2014 
oen vzniku členství: 19, března 2014 

J\M VÝBQRÁ, rjat. har. 24, dubna 1944 
Bezručova 1570/1, 67801 Blansko 
Den vzniku íunkcfe 19. března 2014 
Den vzniku členství; 19. března 2014 

MARTIN PÍREK, dát bar, 6. listopadu 1957 
Na Kopci 634,679 66 Jedovnice 
Den vzniku členství: 19. břéžriá 2014 
Spolek zastupují navenek a podepisujíčlenové výboru spolku každý samostatně 
(předsedá spolku nébb místopředseda spolku nebo další člen výboru spolku). 
Pokud celkpMáhpdnota závazků spolku k jednomu právnímu subjektu nebo 
právhiríi subjektůrn hiajetkbvéipropĎlenýtn čí jednajících ve shodě přesahuje 
částku 30\00Í)> K& zastupují spolek navenek a podepisují vždy všichni členové 
výboru spolku společné. 

Počet Členů statútárnfhbotgáfiu: 3 

20/20 
Údaje platně ke drti: 11^ fíjria 2010 06:30 


